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Bilaga 3 / Appendix 3 

 

Fastställande av riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare  

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om följande riktlinjer för ersättning till ledande 

befattningshavare att gälla fram till utgången av årsstämman 2030. De nu föreslagna riktlinjerna är i 

princip oförändrade jämfört med de tidigare riktlinjerna.  

Omfattning 

Dessa riktlinjer omfattar bolagsledningen för Isofol Medical AB (publ) samt Bolagets styrelseledamöter 

i den mån andra ersättningar än sådana som beslutats av årsstämman utgår till styrelseledamöter. Med 

bolagsledning avses vd, vice vd och andra personer i bolagsledningen. Med ”andra personer i 

bolagsledningen” avses personer som ingår i ledningsgruppen och chefer som är direkt underställda vd.  

Riktlinjerna är framåtblickande och ska tillämpas på ersättningar som avtalas, och förändringar som 

görs i redan avtalade ersättningar, efter det att riktlinjerna antagits av årsstämman 2026. Riktlinjerna 

omfattar inte sådana ersättningar som beslutas av bolagsstämman. 

Beträffande anställningsförhållanden som lyder under andra regler än svenska får vederbörliga 

anpassningar ske för att följa tvingande sådana regler eller fast lokal praxis, varvid dessa riktlinjers 

övergripande ändamål så långt möjligt ska tillgodoses. 

Riktlinjernas främjande av Bolagets affärsstrategi, långsiktiga intressen och hållbarhet 

Målsättningen är att arfolitixorin ska bli en central del av morgondagens cancerbehandling och ge fler 

patienter möjlighet att svara bättre på sin behandling, få en förbättrad prognos och mer tid med livet. På 

så sätt ämnar Isofol skapa betydande värden för cancerdrabbade, för aktieägare och för samhället i stort. 

Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin, ett nästa generations folatläkemedel, är utvecklad för att 

förstärka effekten av etablerade förstalinjebehandlingar vid flera typer av solida tumörer och utvärderas 

för närvarande i fas Ib/IIi kolorektalcancer, världens tredje vanligaste cancerform, där det finns ett stort 

behov av bättre behandlingar. Nyckelkomponenterna i Isofols plan för värdeskapande är att generera 

nya kliniska data och så snabbt som möjligt ta arfolitixorin mot registrering, maximera potentialen i 

bolagets samarbeten och partnerskap samt fortsätta bygga förtroende hos investerare, potentiella nya 

affärspartners och andra intressenter.  

En framgångsrik implementering av Bolagets affärsstrategi och tillvaratagandet av Bolagets långsiktiga 

intressen, inklusive dess hållbarhet, förutsätter att Bolaget kan rekrytera och behålla kvalificerade 

medarbetare. För detta krävs att Bolaget kan erbjuda konkurrenskraftig totalersättning. 

Totalersättningen ska vara marknadsmässig och konkurrenskraftig samt stå i relation till ansvar och 

befogenheter. Eventuella rörliga kontantersättningar som omfattas av dessa riktlinjer ska även de syfta 

till att främja Bolagets affärsstrategi och långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet.  

Ersättning till ledande befattningshavare 

Former av ersättning m.m. 
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